
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 71η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  2789/2023 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1514749/7-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 7-12-2023. 
 

Θέμα 26ο  
Έγκριση του 4ου πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ», προϋπολογισμού 1.209.677,42€ (πλέον ΦΠΑ 24%). 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Βερελή Βασιλική 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Βοϊδονικόλας Σταύρος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. 
Καλογερόπουλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

ΑΔΑ: 6ΩΑΚ7Λ7-Γ6Β



 

 2 

2. Την υπ’αρ.37419/13479/2018 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 
1661/Β/11-5-2018) «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται-επικαιροποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» .  

3. Tο άρθρο 8 του Ν.4018/2011 (Φ.Ε.Κ. 215 Α’/30-09-2011) «Ρύθμιση θεμάτων της 
Περιφέρειας Αττικής». 

4. Το Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις 
σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

5. Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» 

6. Την υπ’ αριθμ. 185/2023 (ΑΔΑ: 9ΡΝΟ7Λ7-ΞΨΑ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για 
το οικονομικό έτος 2023 . 

7. Την υπ’ αριθμ. 184/2022 (ΑΔΑ: 6Ε147Λ7-ΝΓΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων για το 
οικονομικό έτος 2023. 

8. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 580540/22-6-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΚΙ7Λ7-Υ3Ξ) Απόφαση του 
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η 
ανάληψη υποχρέωσης πίστωσης από τον ΚΑΕ 9781.01.051 με δέσμευση πολυετούς 
υποχρέωσης συνολικού ύψους 1.500.000,00 €  για τα έτη 2022-2025.  

9. Την υπ΄ αριθμ.  566078/17-6-2022 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Αττικής  με την οποία εγκρίθηκε η  μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης (ήτοι Τεχνική 
Περιγραφή, Προϋπολογισμός, Τιμολόγιο, Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων, ΣΑΥ, ΦΑΥ) του 
έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ». 

10. Την υπ΄αριθμ. 2067/2022 Απόφαση Ο.Ε. με την οποία εγκρίθηκε 1) το σχέδιο Διακήρυξης 
και τα τεύχη δημοπράτησης (Τεχνική Περιγραφή, Προϋπολογισμός, Τιμολόγιο, Ειδική 
Συγγραφή Υποχρεώσεων, ΣΑΥ, ΦΑΥ) της ανοικτής διαδικασίας δημοπράτησης μέσω 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), 2) η δημοσίευση 
της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και  3) το σχέδιο  Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση 
στον Ελληνικό Τύπο, για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ», εκτιμώμενης αξίας  1.209.677,42€ (πλέον  ΦΠΑ 24%). 

11. Την Διακήρυξη με ΑΔΑΜ: 22PROC011365819 2022-10-05. 
12. Την Περίληψη Διακήρυξης με ΑΔΑ: 69ΗΟ7Λ7-ΥΒΖ. 
13. Την υπ’ αριθμ. 2296/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 

με την οποία εγκρίθηκε η σύσταση της επιτροπής διαγωνισμού για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ». 

14. Το γεγονός ότι η  Δημοπρασία διεξήχθη μέσω ΕΣΗΔΗΣ με ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών την 26-10-2022 και  με ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών την  2-11-2022.  

15. Το από 2/11/2022 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που διαβιβάστηκε στην 
Αναθέτουσα μέσω ΕΣΗΔΗΣ στις 3/11/2022. 

16. Την υπ’ αριθμ. 2579/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και αποφασίστηκε η  
απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΣΑΚΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ» με Α/Α κατάθεσης 267960 ως απαράδεκτης, σύμφωνα με το άρθρο 4, παρ. 
4.1 γ. ii της οικείας Διακήρυξης, και την παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016. . 

17.   Το από 16/12/2022 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που διαβιβάστηκε στην 
Αναθέτουσα μέσω ΕΣΗΔΗΣ. 

18. Την υπ΄αριθμ. 112/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε το 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και αποφασίστηκε να 
ζητηθεί από τους οικονομικούς φορείς με σειρά κατάταξης 1-4 στον Κατάλογο 
συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας για τον διαγωνισμό του έργου του θέματος να 

ΑΔΑ: 6ΩΑΚ7Λ7-Γ6Β



 

 3 

αιτιολογήσουν την τιμή που προτείνουν στην προσφορά τους, εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής πρόσκλησης από τη 
Δ/νση Τεχνικών Έργων, κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 88 του ν. 4412/2016, καθώς και η 
συγκρότηση της ομάδας εργασίας για την αξιολόγηση των αιτιολογήσεων των οικονομικών 
προσφορών.  

19.  Το υπ΄αριθμ. 132884/1-2-2023 έγγραφο ΔΤΕΠΑ με το οποίο εκλήθησαν οι οικονομικοί 
φορείς με σειρά κατάταξης 1-4 στον Κατάλογο συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας να 
αιτιολογήσουν την τιμή που προτείνουν στην προσφορά τους κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 
88 του ν. 4412/2016. 

20.    Την υπ’ αριθ. 508546/28-4-2023 Αναφορά του Προέδρου της Ομάδας Εργασίας με την 
 οποία υποβλήθηκε στη ΔΤΕΠΑ η Τεχνική Έκθεση της Ομάδας Εργασίας. 

21.    Το υπ΄αριθμ. 514786/28-4-2023 έγγραφο ΔΤΕΠΑ με το οποίο διαβιβάστηκε η Τεχνική 
Έκθεση της Ομάδας Εργασίας στην Επιτροπή Διαγωνισμού. 

22.    Το από   12 /5/2023,  3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που διαβιβάστηκε στην 
Αναθέτουσα μέσω ΕΣΗΔΗΣ. 

23.  Την υπ’ αριθμ. 1101/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και αποφασίστηκε η  
ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του έργου «Εργασίες διαγράμμισης και τοποθέτησης 
πινακίδων στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής»  
του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.» και α/α κατάθεσης 
268086, ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά με μέση 
έκπτωση 37,60% και Σύνολο Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά 766.069,82 € 
(πλέον ΦΠΑ). 

24.  Την Προδικαστική Προσφυγή με Γενικό Αριθμό Κατάθεσης ΕΑΔΗΣΥ 858/09-06-2023 του 
Οικονομικού Φορέα «MAYCON HELLAS CONSTRUCTION COMPANY S.A», κατά της υπ’ 
αρ. 1101/16-5-2023 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το 3ο 
Πρακτικό της Ε.Δ. καθώς και της παρέμβασης επί αυτής, του Οικονομικού Φορέα με την 
Επωνυμία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΕ» που υποβλήθηκαν στα πλαίσια του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 192687 

25. Την υπ’ αριθμ. 1230/2023 Απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ για την Προδικαστική Προσφυγή με 
Γενικό Αριθμό Κατάθεσης ΕΑΔΗΣΥ 858/09-06-2023 για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ» στην οποία η ΕΑΔΗΣΥ 
κάνει δεκτή την Προδικαστική Προσφυγή και ακυρώνει, σύμφωνα με το σκεπτικό, τη με 
αριθμό 1101/2023 απόφαση της Οικονομικής της Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής,  
κατά το μέρος αυτής με το οποίο κρίθηκε αποδεκτή η προσφορά της «ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και η προσφορά της “ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.” σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην σκέψη 24 της Απόφασης, όπου κρίνεται ότι η προσφορά της “ΔΟΜΙΚΗ 
ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.” θα πρέπει να διευκρινιστεί εκ νέου σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 
88 του Ν. 4412/2016 ως προς το τμήμα της  αιτιολόγησής της που αναφέρεται στην σκέψη 
23 και 24 της υπ’ αριθμ. 1230/2023 Απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ 

26. Την υπ’ αριθμ. 2367/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε η ακύρωση της με αριθμό 1101/2023 απόφαση της Οικονομικής της 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής σε συμμόρφωση με την υπ’ αριθ. 1230/2023 
Απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ και αποφασίστηκε 
Α)  Η ακύρωση της υπ’ αριθμ. 1101/2023 Απόφασης Ο.Ε. για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ», σε συμμόρφωση με την 
υπ΄αριθμ. 1230/2023 Απόφαση της  ΕΑΔΗΣΥ, κατά το μέρος αυτής με το οποίο κρίθηκε 
αποδεκτή η προσφορά της «ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» και η προσφορά της “ΔΟΜΙΚΗ 
ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.” σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην σκέψη 24 της Απόφασης, όπου 
κρίνεται ότι η προσφορά της “ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.” θα πρέπει να διευκρινιστεί εκ νέου 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 88 του Ν. 4412/2016 ως προς το τμήμα της  
αιτιολόγησής της που αναφέρεται στην σκέψη 23 και 24 της υπ’ αριθμ. 1230/2023 
Απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ. 
Β) Η απόρριψη της προσφοράς της «ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» σε συμμόρφωση με 
την υπ΄ αριθμ. 1230/2023 Απόφαση της  ΕΑΔΗΣΥ. 

ΑΔΑ: 6ΩΑΚ7Λ7-Γ6Β



 

 4 

Γ) Να ζητηθεί από τον οικονομικό φορέα «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε» να διευκρινίσει 
εκ νέου σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 88 του Ν. 4412/2016 το τμήμα της  
αιτιολόγησης της προσφοράς του που αναφέρεται στις σκέψεις 23 και 24 της υπ’ αριθμ. 
1230/2023 Απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ. 
Δ) Η εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Αττικής και της 
ομάδας εργασίας για την αξιολόγηση των αιτιολογήσεων των οικονομικών προσφορών να 
αποστείλει την σχετική πρόσκληση για διευκρινίσεις κατά το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016 
στον οικονομικό φορέα  «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε», σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην 
σκέψη 24 της υπ΄αριθμ. 1230/2023 Απόφασης της  ΕΑΔΗΣΥ. 
Ε) Η εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και της Επιτροπής Διαγωνισμού για 
την συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού.  

27.  Το υπ΄αριθμ. 1291508/23-10-2023 έγγραφο ΔΤΕΠΑ με το οποίο κλήθηκε ο οικονομικός 
φορέας «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε» για διευκρινίσεις κατά το άρθρο 88 του Ν. 4412/2016 
και σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην σκέψη 24 της υπ΄αριθμ. 1230/2023 Απόφασης της  
ΕΑΔΗΣΥ. 

28. Την από 28-11-2023 Αναφορά του Προέδρου της Ομάδας Εργασίας με την  οποία 
υποβλήθηκε στη ΔΤΕΠΑ η Τεχνική Έκθεση της Ομάδας Εργασίας επί των διευκρινήσεων 
του οικονομικού φορέα «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε». 

29. Το υπ΄αριθμ. 1469976/29-11-2023 έγγραφο ΔΤΕΠΑ με το οποίο διαβιβάστηκε η Τεχνική 
Έκθεση της Ομάδας Εργασίας στην Επιτροπή Διαγωνισμού. 

30. Το από 7/12/2023 4ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που διαβιβάστηκε στην 
Αναθέτουσα μέσω ΕΣΗΔΗΣ και στο οποίο εισηγείται την  ανάδειξη ως προσωρινού 
αναδόχου του έργου «Εργασίες διαγράμμισης και τοποθέτησης πινακίδων στο οδικό δίκτυο 
αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής»  του οικονομικού φορέα με την 
επωνυμία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.» και α/α κατάθεσης 268086, ο οποίος προσέφερε 
την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά με μέση έκπτωση 37,60% και Σύνολο 
Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά 766.069,82 € (πλέον ΦΠΑ) 

 
Σας διαβιβάζουμε το 4ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και 

Αιτούμαστε 
 

1. Την λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του 4ου Πρακτικού της Επιτροπής 
Διαγωνισμού για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ» στο οποίο η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την  ανάδειξη ως 
προσωρινού αναδόχου του έργου «Εργασίες διαγράμμισης και τοποθέτησης πινακίδων 
στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής»  του 
οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.» και α/α κατάθεσης 
268086, ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά με μέση 
έκπτωση 37,60% και Σύνολο Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά 766.069,82 € 
(πλέον ΦΠΑ) 

2.   Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και της Επιτροπής Διαγωνισμού για 
την συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
 

1. Την έγκριση του 4ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ» στο οποίο η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται 
την  ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του έργου «Εργασίες διαγράμμισης και 
τοποθέτησης πινακίδων στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Αττικής»  του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Τ.Ε.» και α/α 
κατάθεσης 268086, ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά με 

ΑΔΑ: 6ΩΑΚ7Λ7-Γ6Β



 

 5 

μέση έκπτωση 37,60% και Σύνολο Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά 766.069,82 € 
(πλέον ΦΠΑ) 

2.   Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και της Επιτροπής Διαγωνισμού για 
την συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού. 

 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βλάχου Γεωργία απέχει από την ψηφοφορία. 
➢ Το τακτικό  μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος απέχει από την 

ψηφοφορία. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή απέχει από την 

ψηφοφορία 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος απέχει από την ψηφοφορία.   

 
 

 Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερελή Βασιλική 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Βαλαβάνη Στυλιανή 

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΑΚ7Λ7-Γ6Β


		2023-12-13T16:39:03+0200
	Athens




